32 – sábado, 13 de Janeiro de 2024 diário do executivo Minas Gerais

Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão
Secretária: Luisa Cardoso Barreto

Expediente
DIrETorIA CENTrAL DE GESTÃo

DE DIrEIToS Do SErvIDor
Acumulação de Cargos, Empregos e Funções Públicos
A Diretora da Diretoria Central de Gestão de Direitos do Servidor,
da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão, tendo em vista o
disposto no art . 89, inciso III, do Decreto nº 48 .636, de 19 de junho
de 2023, faz saber aos interessados abaixo relacionados da decisão do
estudo de seus processos de acumulação de cargos .
Decisão: acumulações lícitas, nos termos do artigo 37, inciso xvI,
alíneas “a”, “b” e “c”; artigo 37 § 10; art . 38, inciso III; artigos 42 e
142; artigo 95, parágrafo único, inciso I; artigo 128, § 5º, inciso II,
alínea “d”, todos da Constituição Federal de 1988, e artigo 17, §§ 1º e 2º
dos Atos das Disposições Constitucionais Transitórias, da Constituição
Federal de 1988, comprovada a compatibilidade das cargas horárias .
-FuNDAÇÃo EZEQuIEL DIAS:
MArCILANE CAMPoS DE MIrANDA -Masp
1558085-5, CoNTrATo ADM . TECNICo DE SAuDE E
TECNoLoGIA(TECNICo DE LABorATorIo)/TÉCNICo DE
SErvIÇo DE SAÚDE(TÉCNICo DE PAToLoGIA CLÍNICA -
HoSPITAL METroPoLITANo oDILoN BEHrENS) .
-SECrETArIA DE ESTADo DE EDuCAÇÃo:
-SrE METroPoLITANA B:
BruNo DoS rEIS GoNCALvES -Masp 1060358-7, PEB/
PEB; ANDrE FABIANo DA SILvA -Masp 1271836-7, PEB/
PEB; vILMArA TEIxEIrA DA roCHA -Masp 1559289-2, PEB/
PEB; CLAuDIA MArCIA PErEIrA -Masp 0351831-3, PEB/
ProFESSor(CoLÉGIo TIrADENTES PMMG); roBELIA
roDrIGuES DE oLIvEIrA -Masp 1055293-3, EEB/PEB .
-SrE METroPoLITANA C:
ArLE roDrIGuES CoNTAo MAGALHAES -Masp 1519989-6,
EEB/ProFESSor(vESPASIANo); ESTHEr vIEIrA vALADArES
ALvES -Masp 1506494-2, PEB/PEB; rAFAEL DE ArAuJo
FrEITAS -Masp 1470912-5, PEB/PEB .
-SrE DE CArANGoLA:
AISSA APArECIDA SILvA SANToS -Masp 1231631-1, PEB/
ProFESSor I(FArIA LEMoS); PAuLo CESAr rISSo DE SouZA
-Masp 1362631-2, PEB/ProFESSor(FuNDACAo DE APoIo A
ESCoLA TECNICA Do ESTADo Do rIo DE JANEIro) .
-SrE DE CArATINGA:
ELANE NErES LoPES ALvES -Masp 0518742-2, PEB/ProFESSor
I(TAruMIrIM); MABEL SoArES PASTro -Masp 1540884-2,
PEB/PEB .
-SrE DE DIAMANTINA:
ANA DArC MENDES FELIPE -Masp 1301264-6, PEB/PEB;
GABrIELI GoNCALvES DA SILvA -Masp 1502050-6, PEB/PEB .
-SrE DE DIvINoPoLIS:
TErEZINHA MArIA PErEIrA DE CASTro -Masp 0878373-0,
EEB(ExErCENDo vICE-DIrECAo)/ProFESSor(DIvINÓPoLIS
- APoSENTADo rPPS); NELIDA vILELA DE oLIvEIrA
-Masp 1530577-4, EEB/ProFESSor II(CArMo Do CAJurÚ);
DELMA SILvA SANToS ANDrADE -Masp 1252538-2, PEB/PEB;
HILDEBErTo DE ANDrADE BrAGA -Masp 0893304-6, PEB/
PEB(ExErCENDo SECrETArIo DE ESCoLA) .
-SrE DE GovErNADor vALADArES:
WAENDER SOARES DE SOUSA -Masp 0452657-0,
PEB(ExErCENDo vICE-DIrECAo)/PEB; CYNArA ALvES
GoMES -Masp 1049002-7, PEB/PEB(ExErCENDo vICE-
DIrECAo) .
-SrE DE ITAJuBA:
LuCAS APArECIDo BArBATo -Masp 1443918-6, PEB/
PEB; ANToNIo DE PADuA ALvES -Masp 1366199-6, PEB/
PEB(ExErCENDo vICE-DIrECAo); THIErrY CArNEIro
MAuro -Masp 1004725-6, PEB/EEB .
-SrE DE JANAuBA:
MArIA JoSE DA SILvEIrA DIAS -Masp 0365365-6,
PEB(ExErCENDo DIrETor II)/PEB(APoSENTADo) .
-SrE DE MANHuACu:
DouGLAS Do NASCIMENTo ALMEIDA -Masp 1331345-7,
PEB/INTÉrPrETE E TrADuTor DE LIBrAS(MuTuM);
rENATA CArLoS TuLEr -Masp 1430204-6, EEB/
ProFESSor(DurANDE); ELIANA DIAS DE SouZA MIrANDA
-Masp 1157190-8, EEB/ProFESSor(MArTINS SoArES);
BEATrIZ NASCIMENTo -Masp 1327679-5, PEB(ExErCENDo
vICE-DIrECAo)/ProFESSor(SANTANA Do MANHuAÇu);
MArIA NATALIA roDrIGuES DuTrA -Masp 0547189-1, ATB/
ProFESSor(MANHuAÇu); JoAo rENATo MArTINS -Masp
1567149-8, PEB/PEB; MoNICA CrISTINA DA SILvA TEIxEIrA
BArrETo -Masp 1459065-7, PEB/PEB .

-SrE DE PArA DE MINAS:
PATrICIA FErrEIrA BorGES -Masp 0983885-5, PEB/
ProFESSor(CoLÉGIo TIrADENTES PMMG); NEIDE DE
FArIA BASToS -Masp 0837141-1, PEB(EM AFAST .PrEL .)/
ATB(AuxILIAr DE SECrETArIA); MArLI APArECIDA
DA SILvA -Masp 1502788-1, PEB/ProFESSor(SÃo JoSÉ DA
vArGINHA); GILvANIA GoNCALvES DE oLIvEIrA -Masp
1565014-6, EEB/ProFESSor(MorADA NovA DE MINAS);
ANDrESSA CAroLINE MIrANDA DE FrEITAS -Masp
1479449-9, PEB/ProFESSor(MorADA NovA DE MINAS);
SANDrA DIAS DE FArIA PorTo -Masp 1482214-2, EEB/PEB;
PoLIANA THIENGo BErNArDES -Masp 1317906-4, PEB/
ProFESSor(CoNCEIÇÃo Do PArá); AMANDA GABrIEL
vIANA -Masp 1538120-5, PEB/ProFESSor(PArá DE MINAS);
SIMoNE NoBrE DA CoSTA AMorIM -Masp 1244791-8, PEB/
ProFESSor(PArá DE MINAS) .
-SrE DE PASSoS:
CrISTIANE AMorIM PErEIrA MArQuES -Masp 1397728-5,
PEB/ProFESSor(PASSoS); CLELIA BATISTA SILvA -Masp
1513282-2, PEB/PEB .
-SrE DE PATroCINIo:
GEovANA BArBoSA DE ALMEIDA -Masp 1513391-1, PEB/
PEB; TAISI Do CouTo -Masp 1416972-6, ATB(AuxILIAr DE
SECrETArIA)/PEB(ExErCENDo SECrETArIo DE ESCoLA) .
-SrE DE PoCoS DE CALDAS:
KATIA CrISTINA ruY -Masp 1407612-9, EEB/ProFESSor(PoÇoS
DE CALDAS); SIMoNE vENANCIo MArTINS MoNTEIro -Masp
1300054-2, PEB/TrADuTor INTErPrETE DE LIMGuAGEM
SINAIS ( INSTITuTo FEDErAL DE EDuCACAo, CIENCIA E
TECNoLoGIA DE SAo PAuLo) .
-SrE DE SAo JoAo DEL rEI:
MArIA ELISANGELA MuDESTo -Masp 1323439-8, PEB/PEB;
ANDrEIA KENIA ANDrADE DE CArvALHo -Masp 0964651-4,
PEB/ProFESSor(BoM SuCESSo) .
-SrE DE TEoFILo oToNI:
ANGELITA BErNADETE BATEMArQuE DE CASTro -Masp
0941226-3, PEB/PEDAGoGo (FrANCISCoPoLIS); FrANCIELLE
SoArES DE oLIvEIrA DIAS -Masp 1524479-1, PEB/PEB .
-SrE DE uBA:
ALINI GoMES DE oLIvEIrA -Masp 1506956-0, ATB(AuxILIAr
DE SECrETArIA)/PEB; SABrYNA rIvELLI DE oLIvEIrA
-Masp 1542601-8, PEB/PEB .
-SrE DE uBErABA:
ErICA MArIA vIEIrA SILvA -Masp 1232859-7, PEB/
ProFESSor(TAPIrA); ALCILENE DE CASTro QuEIroZ -Masp
1517424-6, PEB/ProFESSor(vErÍSSIMo); PrISCILA DE SouZA
vIEIrA -Masp 1369405-4, PEB/PEB .
-SrE DE uBErLANDIA:
DANIELA BATISTA rEZENDE -Masp 1485216-4, PEB/
PEB; AurEA APArECIDA DE SouZA -Masp 1406867-0,
ATB(AuxILIAr DE SECrETArIA)/PEB; CATArINA
vASCoNCELoS SCHNEIDEr -Masp 1515308-3, PEB/ProFESSor
DE EDuCAÇÃo(uBErLÂNDIA); ALExANDrE PAvANI DA
SILvA -Masp 1568614-0, PEB/ProFESSor(uBErLÂNDIA) .
-SrE DE uNAI:
MAGNA APArECIDA ALvES PErEIrA -Masp 1383833-9, PEB/
ProFESSorA(ArINoS); JEANE EvANGELISTA DA SILvA -Masp
1513640-1, ATB(AuxILIAr DE SECrETArIA)/PEB; NABILA
orNELAS SILvA -Masp 1200177-2, PEB/PEB(ExErCENDo
vICE-DIrECAo) .
-SrE DE vArGINHA:
roBErTA MArTINS -Masp 1141342-4, PEB/ATB(AuxILIAr DE
SECrETArIA); ALESSANDrA DAMASCENo roSENDo -Masp
1287888-0, EEB/ProFESSor(ALFENAS); vALErIA JANAINA
DA SILvA FErrEIrA -Masp 1321182-6, PEB/EEB(ExErCENDo
VICE-DIRECAO); WILLIAN HENRIQUE DE SOUZA -Masp
1519568-8, PEB/PEB .

A Diretora da Diretoria Central de Gestão de Direitos do Servidor,
da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão, tendo em vista o
disposto no art . 89, inciso III, do Decreto nº 48 .636, de 19 de junho
de 2023, faz saber aos interessados abaixo relacionados da decisão
do estudo de seus processos de acumulação de cargos, encaminhados
aos órgãos de origem para recurso ou opção, nos termos do art . 15 do
Decreto nº 45 .841, de 26 de dezembro de 2011 .

Decisão: acumulações ilícitas, por não se enquadrarem nos termos do
artigo 37, inciso xvI, alíneas “a”, “b” e “c”; art . 37 § 10; artigo 38,
incisos II e III; artigos 42 e 142, artigo 95, parágrafo único, inciso I;
artigo 128, §5º, inciso II, alínea “d”, todos da Constituição Federal de
1988, e artigo 17, §§ 1º e 2º dos Atos das Disposições Constitucionais
Transitórias, da Constituição Federal de 1988 .
-FuNDAÇÃo HoSPITALAr Do ESTADo DE MINAS GErAIS:
DENISE SILvA DoS SANToS -Masp 1364929-8, PENF(TECNICo
DE ENFErMAGEM)/CoNTrATo ProFISSIoNAL DE
ENFErMAGEM LEI 18185/2009(TECNICo DE ENFErMAGEM) .
- Por não haver compatibilidade de horários .
-SECrETArIA DE ESTADo DE EDuCAÇÃo:
-SrE METroPoLITANA B:
FErNANDA FErrEIrA BArBoSA -Masp 1167898-4, PEB/
ProFESSor(CoNTAGEM) . - Por não haver compatibilidade de
horários .
-SrE DE DIAMANTINA:
rENATo CESAr PrATES oLIvEIrA -Masp 1488628-7, PEB/PEB .
- Por não haver compatibilidade de horários; PAuLo CESAr SANToS
SILvA -Masp 1520633-7, PEB/FISCAL SANITárIo (CoNCEIÇÃo
Do MATo DENTro) . - Por não se enquadrar nas exceções
constitucionais permitidas . - Por não ser, ou não comprovar ser o cargo,
emprego ou função públicos de FISCAL SANITárIo(CoNCEIÇÃo
DO MATO DENTRO) de natureza técnica ou científica, nos termos do
Art . 4º, do Decreto Estadual 45 .841/2011 .
-SrE DE DIvINoPoLIS:
EDSoN CLEMENTE roDrIGuES -Masp 0824095-4, PEB/
PEB . - Por não haver compatibilidade de horários; LuCIANo
GErALDo BArBoSA DoS SANToS -Masp 1414887-8, PEB/
ProFESSor(CoLÉGIo TIrADENTES PMMG) . - Por não haver
compatibilidade de horários; NAYKA PATrICIA GuIMArAES
MIrANDA -Masp 1359546-7, EEB/ESPECIALISTA DE
EDuCAÇÃo(NovA SErrANA) . - Por não se enquadrar nas exceções
constitucionais permitidas .
-SrE DE GovErNADor vALADArES:
MArIA CELIA DE oLIvEIrA PIMENTA -Masp 0445134-0, PEB/
PEB . - Por não haver compatibilidade de horários .
-SrE DE JANuArIA:
ADAILToN TEIxEIrA CAMPoS -Masp 1057492-9, PEB/PEB/
ASSISTENTE ADMINISTrATIvo(MIrAvANIA - LICENÇA
SEM rEMuNErAÇÃo) . - Por não se enquadrar nas exceções
constitucionais permitidas . - Por não ser a acumulação de mais de
dois vencimentos ou proventos de aposentadoria referentes a cargos,
funções ou empregos públicos constitucionalmente aceitos .
-SrE DE MANHuACu:
GENIvALDo LoPES DE SouZA -Masp 0565490-0, PEB/
vErEADor (CHALÉ) . - Por não haver compatibilidade de horários;
LuIS CArLoS BATISTA -Masp 0841577-0, PEB(ExErCENDo
vICE-DIrECAo)/PEB . - Por não haver compatibilidade de horários .
-SrE DE MoNTES CLAroS:
ELISANGELA rABELo DurAES MADurEIrA -Masp 1486050-6,
PEB/PEB . - Por não haver compatibilidade de horários .
-SrE DE PArA DE MINAS:
MErCIA CLAuDIA DA SILvA -Masp 1497469-5, ATB(AuxILIAr
DE SECrETArIA)/SuPErvISor PEDAGÓGICo(PEQuI) . - Por
não se enquadrar nas exceções constitucionais permitidas . - Por não
haver compatibilidade de horários
-SrE DE TEoFILo oToNI:
ADENILSoN PErEIrA CoELHo -Masp 1420449-9, PEB/
AuxILIAr DE SAÚDE II(ExErCENDo CHEFE Do SETor DE
TrIBuToS - MACHACALIS) . - Por não se enquadrar nas exceções
constitucionais permitidas . - Por não ser, ou não comprovar ser o
cargo, emprego ou função públicos de AuxILIAr DE SAÚDE
II(MACHACALIS) de natureza técnica ou científica, nos termos do
Art . 4º, do Decreto Estadual 45 .841/2011 .
-SrE DE uBA:
ALExANDrE PErEIrA LIMA -Masp 1534515-0, PEB/PEB . - Por
não haver compatibilidade de horários .
-SrE DE uBErLANDIA:
PAuLo MArTINS -Masp 1245677-8, EEB/PEB . - Por não haver
compatibilidade de horários; BruNA MourA DA SILvA -Masp
1566610-0, PEB/AGENTE CoMuNITárIo DE SAÚDE(MoNTE
ALEGrE DE MINAS) . - Por não se enquadrar nas exceções
constitucionais permitidas . - Por não ser, ou não comprovar ser o

cargo, emprego ou função públicos de AGENTE CoMuNITárIo
DE SAÚDE de natureza técnica ou científica, nos termos do Art.
4º, do Decreto Estadual 45 .841/2011; rAQuEL TEoDorA DA
ANuNCIACAo LEAL -Masp 1178507-8, PEB/PEB . - Por não haver
compatibilidade de horários .

12 1896354 - 1

 rESoLuÇÃo SEPLAG Nº 002, DE 11 DE JANEIro DE 2024
 Altera a resolução SEPLAG nº 036, de 13 de maio de 2021, que
regulamenta a organização e o funcionamento da Coordenação Geral
do Comitê Gestor Pró-Brumadinho, instituído pelo Decreto 48 .183 de
30 de abril de 2021 .
A SECrETárIA DE ESTADo DE PLANEJAMENTo E GESTÃo, no
uso de atribuição prevista no artigo 93, §1º, Inciso III, da Constituição
do Estado e no artigo 7º, parágrafo único, do Decreto 48 .183 de 30 de
abril de 2021,
 rESoLvE:
Art . 1º - o art . 2º da resolução SEPLAG nº 036, de 13 de maio de 2021,
passa a ter a seguinte redação:
II – Coordenação Geral Adjunta, a ser exercida por Geovana Maria do
Carmo Santos, MASP 752 .815-1;
c) Secretaria Executiva do Termo de Medidas de reparação, a ser
coordenada por por Giovanna Lunardi Toledo, MASP 1 .482 .869-2;
f) Núcleo de Projetos Socioeconômicos para a bacia do rio Paraopeba,
a ser coordenado por Eduardo Lana Nascimento, MASP 753 .334-2;
Art . 2º - Ficam revogadas a resolução SEPLAG nº 079, de 23 de
setembro de 2021, e a resolução SEPLAG nº 089, de 31 de outubro
de 2023 .
Art . 3º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação .

Belo Horizonte, 11 de janeiro de 2024 .
Luísa Cardoso Barreto

 Secretária de Estado de Planejamento e Gestão
12 1896089 - 1

rETIFICAÇÃo ATo DE APoSENTADorIA
Por DECISÃo JuDICIAL

PELA SECrETArIA DE ESTADo DE EDuCAÇÃo
A SECrETárIA DE ESTADo DE PLANEJAMENTo E GESTÃo,
em cumprimento à decisão judicial n° 5013061-64 .2020 .8 .13 .0433,
declara aposentada a partir de 14/08/2015, com proventos integrais,
(Código SISAP 165- Decisão Judicial- Integral- Paridade), Bárbara
Moreira Alves de Araujo, MASP 1 .056 .890-5, CPF *** .193 .296-**,
ocupante do cargo de Professor de Educação Básica, Código PEB,
Nível II, Símbolo PEB2, Grau I, lotada na Secretaria de Estado de
Educação - Montes Claros/MG, ficando retificado o ato publicado no
MG em 06/07/2017 .

A SECrETárIA DE ESTADo DE PLANEJAMENTo E GESTÃo, em
cumprimento à decisão judicial n° 0021046-64 .2016 .8 .13 .0481, declara
aposentada, a partir de 25/11/2020, (CÓDIGo SISAP: 168 – Decisão
Judicial/Proporcional/Dias trabalhados- Média sem Paridade), Dagmar
Clemente Pereira de oliveira, MASP 871 .707-6, CPF *** .806 .756-**,
ocupante do cargo de Assistente Técnico de Educação Básica, Código
ATB, Nível I, Símbolo ATB1, Grau C, lotada na Secretaria de Estado
de Educação - Patrocínio / MG, ficando retificado o ato publicado em
21/01/2022 .

ATo DE APoSENTADorIA Por DECISÃo JuDICIAL
PELA SECrETArIA DE ESTADo DE EDuCAÇÃo
A SECrETárIA DE ESTADo DE PLANEJAMENTo E GESTÃo,
em cumprimento à decisão judicial n° 5029127-23 .2022 .8 .13 .0701,
declara aposentada a partir de 24/11/2021, com proventos integrais,
(Código Sisap 166 – Decisão Judicial – Integral – Média sem Paridade),
Adriana de oliveira Mendes, MASP 895 .640-1, CPF *** .569 .946-**,
ocupante do cargo de Professor de Educação Básica, Código PEB,
Nível III, Símbolo PEB3, Grau M, lotado na Secretaria de Estado de
Educação - SrE de uberaba/MG .

12 1896211 - 1

Superintendência central de Perícia médica e Saúde ocupacional
Diretor: Alvimar José Tito

rESuLTADo DE rECurSo ADMINISTrATIvo

MASP/CPF NoME ProToCoLo TIPo rESuLTADo MoTIvo
1208072-7 CArLA APArECIDA BorGES DE ASSuNÇÃo SILvA 17/11/2022 Licença para tratamento de saúde Deferido
1208072-8 MArIA roSILAINE LAGE 07/06/2023 Licença para tratamento de saúde Deferido
1208072-9 roBSoN roDrIGuES vILELA CAMPoS 24/08/2023 Licença para tratamento de saúde Deferido

1208072-10 MArIANNA MArIHA SILvA DE GouvEA 22/08/2023 Licença para tratamento de saúde Deferido
1208072-11 roSSANA CAroLINA SILvA PACHECo 23/08/2023 Licença para tratamento de saúde Indeferido §2º do art . 3º - Decreto Estadual, n°48 .249/2021
1208072-12 DIoGo SILvA FErrEIrA 21/08/2023 Licença para tratamento de saúde Deferido
1208072-13 ANA PAuLA MArTINS FurTADo 12/08/2023 Licença para tratamento de saúde Indeferido ATESTADo SEM CID
1208072-14 SILAS SoArES DoS SANToS 10/08/2023 Licença para tratamento de saúde Deferido
1208072-15 MAIKoN MurCA DE oLIvEIrA 14/08/2023 Licença para tratamento de saúde Deferido
1208072-16 FLAvIo vITor MorEIrA 31/08/2023 Licença para tratamento de saúde Indeferido §2º do art . 3º - Decreto Estadual, n°48 .249/2021
1208072-17 JEovANE DoS SANToS PAIoLETI 28/08/2023 Licença para tratamento de saúde Indeferido Atestado medico em desconformidade com a legislação
1208072-18 MAIrA DAYEr LoPES DE BArroS MorEIrA 25/08/2023 Licença para tratamento de saúde Indeferido CAPACIDADE PArA o TrABALHo
1208072-19 THIAGo FErNANDo DE FrEITAS FErrEIrA 08/08/2023 Licença para tratamento de saúde Indeferido §2º do art . 3º - Decreto Estadual, n°48 .249/2021
1208072-20 JoELMA DE MELo BATISTA 07/07/2023 Licença para tratamento de saúde Indeferido §1º do art . 3º - Decreto Estadual, n°48 .249/2021
1208072-21 ALExIS CoSTA SErGIo 28/08/2023 Licença para tratamento de saúde Indeferido Inciso I do art . 4º - Decreto Estadual, n°48 .249/2021
1208072-22 MArLI JoSE LoPES oLIvEIrA 08/07/2023 Isenção Ir Intempestivo Inciso I do art . 52 - Lei Estadual, n°14 .184/2002
1208072-23 LuISA PACHECo HErZEBErG GoNCALvES 18/07/2023 Licença para tratamento de saúde Indeferido MANTIDA DECISÃo ANTErIor
1208072-24 LILIAN ALvES TEIxEIrA 26/08/2023 Licença para tratamento de saúde Indeferido §1º do art . 3º - Decreto Estadual, n°48 .249/2021
1208072-25 vICENTE DE PAuLA FErrEIrA 14/03/2023 Licença para tratamento de saúde Indeferido §2º do art . 3º - Decreto Estadual, n°48 .249/2021
1208072-26 FLAvIA NASCIMENTo GuErrA 30/08/2023 Licença para tratamento de saúde Indeferido Atestado medico em desconformidade com a legislação
1208072-27 GISLENE SILvA ALvES DE ANDrADE 29/08/2023 Licença para tratamento de saúde Indeferido resolução SEPLAG nº 119/13 Art . 4º
1208072-28 GoNSALINo SoArES FoNSECA 29/08/2023 Licença para tratamento de saúde Indeferido §2º do art . 3º - Decreto Estadual, n°48 .249/2021
1208072-29 DoMINGoS MAxIMo PErEIrA 18/07/2023 Licença para tratamento de saúde Indeferido §2º do art . 3º - Decreto Estadual, n°48 .249/2021
1208072-30 MArCELo rIBEIro DE ALMEIDA 29/08/2023 Licença para tratamento de saúde Indeferido CAPACIDADE PArA o TrABALHo
1208072-31 APArECIDA DINIZ JuNQuEIrA PoLATSCHECK 21/04/2023 Ajustamento Funcional Indeferido MANTIDA DECISÃo ANTErIor
1208072-32 FrANCIMArA LuCIANA MArTINS DE oLIvEIrA 25/08/2023 Licença para tratamento de saúde Indeferido §2º do art . 3º - Decreto Estadual, n°48 .249/2021
1208072-33 ELIANA MoNTEIro MArQuES 17/08/2023 Licença para tratamento de saúde Indeferido §2º do art . 3º - Decreto Estadual, n°48 .249/2021
1208072-34 rENATA DE PAuLA 27/08/2023 Licença para tratamento de saúde Indeferido §2º do art . 3º - Decreto Estadual, n°48 .249/2021
1208072-35 FABIANo JoSE E SILvA 09/07/2023 Licença para tratamento de saúde Indeferido MANTIDA DECISÃo ANTErIor
1208072-36 JoELMA NEvES PErEIrA 16/06/2023 Licença para tratamento de saúde Indeferido §2º do art . 3º - Decreto Estadual, n°48 .249/2021
1208072-37 PoLIANA CAroLINA BELICo DE oLIvEIrA CAIxETA 22/08/2023 Licença para tratamento de saúde Indeferido orDEM DE SErvIÇo SCPMSo Nº 05 DE 10 DE ouTuBro DE 2020
1208072-38 LEIDE AMELIA PArrEIrAS CAMPoS 01/09/2023 Licença para tratamento de saúde Indeferido orDEM DE SErvIÇo SCPMSo Nº 05 DE 10 DE ouTuBro DE 2020

12 1896347 - 1

Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202401130356550132.

Publicação (80370187)         SEI 1500.01.0016500/2020-70 / pg. 1

	Publicação (80370187)